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Fomati 1 - Shpenzimet e shffiezimit E klasifikuarc sipas natyres

NT Pershkrimi i Elementev€ 20t7 2016

fEardhura nqaaktiviteti i shfrytdzimit
\ldryshiini ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimil nd proces
p,rn'a e frver noa niesia eronomike dh€ e kapitalizuar
ri;rdhnE td ti;'1a ti sh,M.zirnit

F Ldnda e Dare dhe riatedale ag konsumueshme---Terta e pateii; natena)e te 
^ahaJa!e!!!9z tutera in:pe.zne

>TShpenzimetd pelsonelit
--- PasaAhe shrdrbltne

2 Shpenine td si1uineve shaqercre/shendetsorc (paraqnur vegmas
iaa shpenzmet pet pensonet)

imi i aktiveve afatqiata materiale
me konsumi dhe amortizimi

ShDenzime td tiera shlrvtczimi

ardhura te Uera

1 Te ardhura nga niestte ekonom'he ku ha intercsa pjesena@se lpaQqnul' vecmasG ardhurcr hoa nresl,€ el.onomile brendaorup )

. Te atdhura nga investinet dhe huate e tjera pjese e aktiveve atatglata
' lDaradjlur vecmas e adhunl noa niesi? ekononike brenda aruptt)

. lnletesa le arketueshem dhe E adhurcte liera td ngpshne (paQqlur
- vecmas rc ardhurat noa niesite ekanomike brenda qtuptt)

zhvleresimi i aktivovo fin6nclaredhe investimevofinanciarete mbaitura si

, shpenzine inleresidhe shpenzime E nglashne lparcqnurve|nas
' sh}enzimet Det t'u oaouar tek niesirc ekononike brenda aruoil)
Z Sttpenzke Ie Uera frnanctare

Piesa e fitimiUhufibies noa oiesCmarriet

Fitimi/Humbia para tatimit 0 -19.668

ShDenzimi i tatinit mbi fitimin
Shpenini ak ral italimil nbinUmin

2 Shpenzini i tattn ftinil te shlyre
3 Ptesa e tatm fitmi! le ptesemaftieve

a e vitit 19
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Pronarel e niesise ekonomihe meme
I nle tesal k kontroll uese
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Ie ardhura le liera oiitheoerfshirese oer vitin:
erencal (+/.) nga perKh,nl monedhes ne vepnmlan le h-aia
erencal l+lr noa rivlereslm' I altiveve afaroiara maleriaLe

Dferencar (+/-) nga rivleres,mi i akriver li'anciare le mbajlu'a pel
:sa e rc srdhurave qiilheperishirese nqa r

olaliile ardhuravete liera oiitheoedshirese per v

olaliileardhuraveoiilheperfshirese pervilin

TolaLi ileardhurave/humbieveqiilheperfshnese per 19.668


